esse ab isto opusculo aliqualiter segregata. Particula enim secunda propter gesta 

praepositorum qui succedent pro tempore augebitur et usque ad finem saeculi
h)

 poterit 

quotidie augmentari. 

a) huc] huic L. – b) heremo] eremo a. – c) auctore] authore a. – d) ipsorum] eorum a. – e) foelices] 

felices E a. – f) persecutore] prosecutore corr. supra lin. persecutore N1, persequtore E. – g) est redacta] redacta est L. 

– h) saeculi] seculi a. 

(7) Antequam tamen procedam ad primam particulam explicandam, prius 

nomina summorum pontificum, secundo nomina imperatorum Romanorum, tertio 

nomina regum Franciae, quarto nomina archiepiscoporum et episcoporum 

Lemovicensium, quinto nomina abbatum et praepositorum hujus Comodoliacensis 

ecclesiae recitabo, ea potissima ratione ut ea quae in inferioribus describentur liquidius 

appareant quorum summorum pontificum
a)

, imperatorum, regum, archiepiscoporum et 

episcoporum, abbatum et praepositorum
b)

 temporibus sunt patrata. 

a) pontificum] pontificorum L. – b) regum… praepositorum] om. N1 L. 

NOMINA SUMMORUM PONTIFICUM.
a)21 

(8) [E, p. 337] Nomina summorum pontificum sunt haec, videlicet :  

"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" """""""""""""""""""""
21

  Les listes de souverains pontifes, empereurs romains et rois de France proviennent de la transcription de 

dom René Du Cher (E) qui a été le seul à les copier intégralement. Léonard Bandel les a totalement omises, 

Joseph Nadaud et Martial Legros se sont contentés de transcrire les deux ou trois premiers noms de chaque 

liste (N1, f. 2v et L, p. 162) et l’abbé Arbellot s’est arrêté après le passage relatif à Jésus Christ (a, p. 10-11).  
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Dominus Jesus Christus, assistens pontifex 

futurorum bonorum qui in hoc mundo fuit 
XXXIII annis integris et amplius, tantum quantum 

est a nativitate usque ad passionem suam quae 

fuit VIII kalendas aprilis, anno a sua 

nativitate XXXIV
o
.  

[E, p. 338] Petrus apostolus. 

Linus. 

Cletus. 

Clemens I. 

Anacletus. 

Evaristus. 

Alexander I. 

Syxtus I. 

Thelesphorus. 

Iginus. 

Pius. 

Anicetus. 

Sother. 

Eleutherius. 

Victor I. 

Zepherinus. 

Calixtus I. 

Urbanus I. 

Poncianus. 

Ciriacus. 

Antheros seu Antherus. 

Fabianus. 

Cornelius. 

Lucius.  

Stephanus I. 

Syxtus II. 

Dionisius. 

Felix I. 

Marchus I. 

Euticianus. 

Gayus. 

Marcellinus. 

Marcellus. 

Eusebius. 

Melchiades. 

Silvester I. 

Marchus II. 
Julius. 

Liberius. Iste cessit papatui. 
Felix II.